BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	***

	Số: 82-TBTT/TĐTN-TN
	Ninh Thuận, ngày 24 tháng 9 năm 2014

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Cán bộ, đoàn viên tham gia tập huấn
kỹ năng tuyên truyền viên tiết kiệm điện năm 2014

------------------

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 1283-KHPH/TĐTN-PCNT ngày 11/6/2014 giữa Ban Thường vụ tỉnh Đoàn và Công ty Điện lực Ninh Thuận về tuyên truyền, vận động sử dụng điện an toàn, tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2014 – 2015; Căn cứ Công văn số 2296/PCNT-KGMBĐ ngày 24/9/2014 về việc cử đoàn viên tham dự lớp tập huấn kỹ năng tuyên truyền viên tiết kiệm điện năm 2014; Ban Thường vụ tỉnh Đoàn triệu tập cán bộ, đoàn viên tham gia lớp tập huấn kỹ năng tuyên truyền viên tiết kiệm điện năm 2014 cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

1.1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 01/10/2014 (Thứ tư).

1.2. Địa điểm: Hội trường Belle Vue, Long Thuận Resort, đường Yên Ninh, phường Mỹ Hải, Thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thành phần, số lượng:

2.1. Thành phần: Cán bộ Tỉnh Đoàn, các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; cán bộ, đoàn viên các cơ sở Đoàn.
2.2. Số lượng: 100 người được phân bổ như sau:
- Tỉnh Đoàn: 02 người;
- Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh: 01 người;

- Nhà thiếu nhi tỉnh: 01 người;

- Đoàn Thanh niên Bộ đội Biên phòng tỉnh 01 người;
- Đoàn Trường Cao đẳng Sư Phạm, Đoàn Khối các Cơ quan tỉnh: mỗi đơn vị 10 người (09 cán bộ, đoàn viên cơ sở, 01 cán bộ Đoàn Trường, Đoàn khối);
- Đoàn Khối Doanh nghiệp: 03 người (02 cán bộ, đoàn viên cơ sở và 01 cán bộ Đoàn khối);
- Thành Đoàn Phan Rang – Tháp Chàm: 17 người (16 cán bộ Đoàn xã, phường và 01 cán bộ Thành Đoàn);
- Huyện Đoàn Bác Ái: 10 người (09 cán bộ Đoàn xã và 01 cán bộ huyện Đoàn);
- Huyện Đoàn Ninh Phước: 10 người (09 cán bộ Đoàn xã, thị trấn và 01 cán bộ huyện Đoàn);
- Huyện Đoàn Ninh Hải: 10 người (09 cán bộ Đoàn xã, thị trấn và 01 cán bộ huyện Đoàn);
- Huyện Đoàn Ninh Sơn: 09 người (08 cán bộ Đoàn xã, thị trấn và 01 cán bộ huyện Đoàn);
- Huyện Đoàn Thuận Bắc: 07 người (06 cán bộ Đoàn xã và 01 cán bộ huyện Đoàn);
- Huyện Đoàn Thuận Nam: 09 người (08 cán bộ Đoàn xã và 01 cán bộ huyện Đoàn);
3. Kinh phí: Học viên tham gia lớp tập huấn được Công ty Điện lực Ninh Thuận hỗ trợ tiền ăn, xăng xe theo quy định.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn nghiêm túc thực hiện; danh sách trích ngang cán bộ, đoàn viên tham gia lớp tập huấn gửi về tỉnh Đoàn (Qua Ban Thanh niên NT,CN,VC&ĐT tỉnh Đoàn, Email: tinhdoanninhthuan@yahoo.com.vn) trước ngày 28/9/2014.
	Nơi nhận:
- Công ty Điện lực Ninh Thuận;

- Các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;
- Trung tâm HĐTT’N tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Tỉnh Đoàn;
- Lưu: VT; Ban TN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
 PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Vũ Ngọc Đương